2022年 ９ 月29 日

各 位

会 社 名  株式会社タカトリ

代 表 者 名 代表取締役社長  増田  誠

（コード番号 6338 東証スタンダード）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 岡島 史幸

（TEL 0744-24-8580）

人事異動に関するお知らせ

当社は2022年９月29日開催の取締役会において、2022年10月１日付で下記のとおり人事異動を行う

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

松田
まつだ

 武
たけ

晴
はる

 代表取締役副社長 代表取締役副社長 兼 経営企画本部長

重富
しげとみ

 謙一
けんいち

 執行役員 経営企画本部長 執行役員 管理本部 経営管理部長

正岡
まさおか

 智
とも

明
あき

 経営企画本部 副本部長
経営企画本部 事業管理部

 取締役付部長

遠藤
えんどう

 孝司
こ う じ

ものづくり革新本部

新素材機器カンパニー

スライシング・ラボ 副所長

ものづくり革新本部

新素材機器カンパニー

副カンパニー長補佐

以上